

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.

15-404 Białystok

ul. Młynowa 52/1

www.wobi.pl

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000024985 NIP 542-020-01-22 Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł

Centrala - tel. 85 74 58 100

Sekretariat - tel. 85 74 58 101

fax 85 74 58 113

e-mail: sekretariat@wobi.pl

Białystok, 16.07.2020 r.

**STRONA INTERNETOWA BIP.WOBI.PL
ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ
ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA / SIWZ**

DOTYCZY: Przetarg nieograniczony pn. „Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Kombatantów w Białymstoku”

Nr ref. Sprawy: **TI-III/869/2020**

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2, ust. 3, ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w sytuacji braku obowiązku stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (...) – zwanego dalej Regulaminem, podaje treść zapytań oraz wyjaśnienia, bez wskazania źródła zapytania, które wpłynęły ww. postępowaniu:

PYTANIE NR 1:

Proszę o informację dotyczącą badań podłoża gruntowego w celu wykonania wyceny.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dołącza badania geologiczne.

PYTANIE NR 2:

Proszę o zamieszczenie rysunku odbudowy nawierzchni asfaltowej w ul. Kombatantów.

ODPOWIEDŹ:

Nawierzchnie odbudować do stanu pierwotnego zgodnie z załączonymi badaniami geologicznymi.

PYTANIE NR 3:

Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnie bitumiczne należy odbudować z betonu asfaltowego według WT-2014 dla KR 1-2, a nie jak wskazuje kosztorys z asfaltu lanego.

ODPOWIEDŹ:

Nawierzchnie bitumiczne należy odbudować z betonu asfaltowego według WT-2014 dla KR 1-2.

PYTANIE NR 4:

Zgodnie z poz. 85-88 przedmiaru przewidziana jest rozbiórka nawierzchni bitumicznej gr. 16 cm natomiast należy odbudować nawierzchnię bitumiczną gr. 8 cm (4cm+4cm) poz. 103-104. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach niniejszego postępowania należy odbudować nawierzchnię bitumiczną gr. 4 cm – warstwa wiążąca oraz 4 cm warstwa ścieralna.

ODPOWIEDŹ:

Nawierzchnie odbudować do stanu pierwotnego zgodnie z załączonymi badaniami geologicznymi. Przedmiar robót należy traktować jako pomocniczy. Zamawiający określił rozliczenie ryczałtowe zadania.

PYTANIE NR 5:

Prosimy o załączenie ustalonych z Zarządcą Drogi przekroi normalnych dla nawierzchni bitumicznej oraz z kostki betonowej (chodnik i parking) jakie mają być odbudowane w ramach niniejszego postępowania.

ODPOWIEDŹ:

Nawierzchnie odbudować do stanu pierwotnego zgodnie z załączonymi badaniami geologicznymi. Przedmiar robót należy traktować jako pomocniczy. Zamawiający określił rozliczenie ryczałtowe zadania.

PYTANIE NR 6:

Prosimy o potwierdzenie, że szczeliny pomiędzy kostką betonową polbruk mają być zasypane piaskiem a nie jak wskazują poz. 105 oraz 139 zalane zaprawą cementową.

ODPOWIEDŹ:

Szczeliny pomiędzy kostką betonową zasypać piaskiem. Przedmiar robót należy traktować jako pomocniczy. Zamawiający określił rozliczenie ryczałtowe zadania.

PYTANIE NR 7:

Zgodnie z pkt. 5.3.1. S-05.00.00 pod nawierzchnię bitumiczną należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego gr. 20 cm oraz podbudowę bitumiczną gr. 7 cm, natomiast przedmiar nie obejmuje wykonania przedmiotowych prac. Nie przewidziana jest do wykonania ani podbudowa kruszywowa ani bitumiczna. W związku z przedmiotowymi rozbieżnościami w dokumentacji, prosimy o zamieszczenie przekroi konstrukcyjnych odbudowywanej nawierzchni bitumicznej.

ODPOWIEDŹ:

Nawierzchnie odbudować do stanu pierwotnego zgodnie z załączonymi badaniami geologicznymi. Przedmiar robót należy traktować jako pomocniczy. Zamawiający określił rozliczenie ryczałtowe zadania.

PYTANIE NR 8:

Zgodnie z pkt. 5.3.3. S-05.00.00 pod chodnik przewidziana jest do ułożenia podbudowa z kruszywa łamanego gr. 15 cm, natomiast w przedmiarze brak jest pozycji dotyczącej podbudowy kruszywowej pod chodnikiem. Prosimy o informację czy należy wykonywać podbudowę kruszywową.

ODPOWIEDŹ:

Nawierzchnie odbudować do stanu pierwotnego zgodnie z załączonymi badaniami geologicznymi. Przedmiar robót należy traktować jako pomocniczy. Zamawiający określił rozliczenie ryczałtowe zadania.

PYTANIE NR 9:

W przypadku gdy należy wykonać podbudowę kruszywową na chodniku prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego. Nawierzchnie odbudować do stanu pierwotnego zgodnie z załączonymi badaniami geologicznymi. Przedmiar robót należy traktować jako pomocniczy. Zamawiający określił rozliczenie ryczałtowe zadania.

PYTANIE NR 10:

Zgodnie z pkt. 5.4 S-05.00.00 ława pod krawężnik ma być wykonana z betonu C8/10 natomiast według 2.7.1 niniejszych ST ławę należy wykonać z betonu C12/15. Prosimy o podanie jaki beton należy zastosować do wykonania ławy pod krawężniki.

ODPOWIEDŹ:

Ławę należy wykonać z betonu C12/15.

PYTANIE NR 11:

Zgodnie z pkt. 5.5.1 S-05.00.00 warstwa ścieralna z betonu asfaltowego ma mieć grubość 5 cm natomiast według przedmiaru 4 cm. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź jakiej grubości mają być poszczególne warstwy nawierzchni bitumicznej.

ODPOWIEDŹ:

Nawierzchnie odbudować do stanu pierwotnego zgodnie z załączonymi badaniami geologicznymi. Przedmiar robót należy traktować jako pomocniczy. Zamawiający określił rozliczenie ryczałtowe zadania.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia / SIWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia / SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. Dokumentacja określająca warunki gruntowo-wodne

GLÓWNA KSIĘGOWA
Prókurent
mgr Jadwiga Alechno